АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016

                 г. Бородино

      № 658
	О создании межведомственной комиссии по обследованию и           категорированию объектов спорта  на территории города Бородино

               В соответствии с  постановлением  Правительства РФ от 06 марта 2015 г. N 202 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта", в целях установления дифференцированных требований по обеспечению антитеррористической защищенности объектов спорта  и осуществления  их категорирования, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать  межведомственную комиссии по обследованию  и категорированию объектов спорта на территории города Бородино, согласно приложению.
           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.
   3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
   4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
Главы города Бородино

   А.Ф. Веретенников

Грецов Владимир Владимирович

4 -30-76

Приложение  к постановлению администрации города Бородино  от 05.09.2016 № 658
                                            Состав

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта  на территории города Бородино
	ФИО
	Должность

	   Грецов Владимир                                 Владимирович
	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ

администрации города Бородино, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Кононов Дмитрий Петрович
	Заместитель начальника полиции  МО МВД России «Бородинский»

	Колпаков Владимир Александрович
	Главный специалист по спорту

администрации г.Бородино

	Гавриляк Владимир Олегович
	Оперуполномоченный отдела  в г.Зеленогорске УФСБ России по Красноярскому краю